
 
 
 
 
 

 
 
 
  

DETERMINAZIONE N. 
365 

  Data di registrazione 13/09/2022 

 
  

Oggetto: 

“RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA 
SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”,  
DETERMINAZIONE A CONTRARRE, APPROVAZIONE OFFERTA, 
AGGIUDICAZIONE ED IMPEGNO SPESA CIG 9394598B83 RESPONSABILE 
DEL SETTORE TECNICO-URBANSITICO VINCENZO GARUFI. 

 
 

IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 
 

 Il sottoscritto Geom. Vincenzo GARUFI cat. D3, posiz. economica D6, in qualità di Titolare di posizione 
organizzativa Responsabile del Settore Tecnico-Urbanistico a seguito del Provvedimento Sindacale n. 2 
del 16/06/2022 di attribuzione delle funzioni dirigenziali ai dipendenti apicali ai sensi degli artt. 107 e 109 
del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.  
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n° 20 del 10.04.2019. 
 
Vista la deliberazione C.C. n° 30 del 22.12.2021 ad oggetto “Approvazione aggiornamento documento 
unico di programmazione 2022-2024 e schema di bilancio di previsione 2022-2024”. 
 
Vista la deliberazione G.C. n° 1 del 12.01.2022 ad oggetto: “Approvazione del piano esecutivo di 
gestione 2022-2024”. 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 06.03.2019 ad oggetto “Misure organizzative per la 
tempestività dei pagamenti nelle pubbliche amministrazioni (art. 9 D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009)”. 
 
Premesso che: 
- l’art. 1, commi 29 e ss, della legge di bilancio dello stato 27 dicembre 2019, n. 160, disciplina 
l’assegnazione di contributi agli enti locali relativa ad interventi di messa in sicurezza del territorio a 
rischio idrogeologico, di messa in sicurezza ed efficientamento energetico delle scuole, degli edifici 
pubblici e del patrimonio degli enti locali, nonché per investimenti di messa in sicurezza di strade, 
soggetti a rendicontazione; 
- per l’anno 2022 gli interventi finanziati dall’art. 1, commi 29 e ss. della legge n. 160/2019 sono confluiti 
nella MISSIONE N.2: Investimento 2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e 
l’efficienza energetica dei Comuni ; 
- lavori devono iniziare entro il 15/09/2022; 
- l’Amministrazione comunale intende proseguire con la riqualificazione del Palazzo Municipale con la 
sostituzione degli apparecchi illuminanti ormai vetusti e dei parte dei controsoffitti esistenti, alcuni dei 
quali non posizionati correttamente; 
-di dare atto che tale intervento è inserito nella variazione del bilancio di Previsione anno 2022 e trova 
copertura sul capitolo 01052.02.0288 ADEGUAMENTO E/O MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICI 
PUBBLICI E PATRIMONIO COMUNALE – CONTRIBUTO MINISTERO L. 160/2019. 
- con deliberazione della G.C. n.69 del 01/09/2022, è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dei 
lavori di  “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA SICUREZZA 
CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”, comportante una spesa lorda di € 
70.000,00 a quadro economico. 

 
UFFICIO 

SEGRETERIA 

certificata@pec.vigliano.info 



 
Evidenziato che occorre procedere all’affidamento dei lavori (in quanto la scadenza per l’avvio dei lavori 
è fissata entro il 15/09/2022) ai sensi dell’art.1 comma 2 lett b) della L. 120/2020, come modificata dalla 
L. 108/2021,in quanto lavoro inferiore a € 150.000,00, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti, con 
l’invito a n. 1 operatore economico, operante nella provincia di Biella, invitato su piattaforma 
Acquistinrete PA-CONSIP per il mercato Elettronico Bando “Lavori di  manutenzione – Opere 
specializzate OS30” con l’offerta selezionata con il criterio minor prezzo, inferiore a quello posto a base 
di gara, determinato mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posti a base di gara. 
 
Vista la richiesta d’offerta tramite acquisizione del Mercato Elettronico sul sito acquistinretepa.it – Mepa 
negoziazioni “Lavori di  manutenzione – Opere specializzate OS30”, RDO 3181250, all’ Impresa 
Bielettrica di Secco & c sas con sede in Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 01461060020, 
impresa conosciuta da questa Amministrazione, per l’esecuzione di “RIQUALIFICAZIONE 
ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI 
PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”, per un importo a base di gara € 39.678,03 oltre a € 1.413,39 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Rilevato che nel caso di specie, trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 150.000 euro (a seguito 
di modifica con D.L.77/2021 e L.108/2021, trova applicazione quanto previsto dall’articolo 37, comma 1, 
del D.Lgs 50/2016, ai sensi del quale “Le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di 
strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di 
forniture e servizi di importo inferiore a 139.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, 
nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle 
centrali di committenza”. 
 
Rilevato altresì che le motivazioni sopra esposte, sono rispettose del disposto dell’articolo del 36 D. Lgs. 
50/2016 (contratti sotto soglia) che prevede la possibilità di procedere all'affidamento di lavori di 
importo inferiore a 150.000 euro ( a seguito di modifica con D.L.77/2021 e L.108/2021), anche mediante 
affidamento diretto. 
 
In attuazione della normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, modificata dal decreto legge 6 
luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135 prevede l’obbligo per gli 
enti locali di fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ovvero ad altri 
mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. n. 207/2010 per gli acquisti di beni e servizi 
sotto soglia comunitaria (art. 1, comma 450, legge n. 296/2006, comma così modificato dall'art. 7, 
comma 2, legge n. 94 del 2012, poi dall'art. 22, comma 8, legge n. 114 del 2014, poi dall’art. 1, commi 
495 e 502, legge n. 208 del 2015, poi dall’art. 1, comma 1, legge n. 10 del 2016). 
 
Dato atto  che: 
- l'affidamento dell’appalto dell’intervento in oggetto avrà la durata   di gg. 150 naturali consecutivi 
a partire dalla consegna dei lavori che avverrà sotto le riserve di legge, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 
50/2016; 
- la stipulazione del contratto relativo all’accordo quadro avverrà ai sensi di quanto disposto 
dall'art. 52, comma 3,  lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta 
per il bando “Lavori di  manutenzione – Opere specializzate OS30”; 
- Il Documento di Stipula sarà sottoscritto con firma digitale, e nel rispetto delle disposizioni di cui 
all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136.  
- Il contratto è stipulato a corpo con offerta a Unico Ribasso. 
 
Ritenuto pertanto che la stipulazione del contratto avverrà ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 
3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista 
dalle predette Regole agli art. 50, 51, 52 e 53. Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle 
Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal 
Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i 
Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto 
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta. Il 
Documento di Stipula sarà sottoscritto con firma digitale, e nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 
della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.. 
 



Di dare atto che le modalità di scelta del contraente è definita con il metodo della procedura negoziata, 
con affidamento diretto, ai sensi art.36 comma 2) lettera a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. 
 
Dato atto che in riferimento al Responsabile del procedimento e del Settore, non vi è conflitto di interessi 
ex art. 6 bis della legge 241/1190, come introdotto dalla legge 190/2012. 
 
Vista l’offerta presentata RDO n. 3181250 tramite MEPA in data 12/09/2022 dall’ Impresa Bielettrica di 
Secco & c sas con sede in Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 01461060020, per 
l’esecuzione del “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA 
SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”,  della somma di €. 
40.694,64 oltre Iva. 
 
Di dare atto che, ai sensi dell’art. 26,comma 3, del D.lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii. sarà valutata la 
redazione del D.U.V.R.I. (Documento Unico Valutazione Rischi da Interferenze), e che nel contempo il 
cantiere è gestito dal PSC. 
 
Considerato che, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace una 
volta effettuate le verifiche del possesso, da parte della ditta aggiudicataria, dei requisiti di ordine 
generale per la partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti, di cui all’art. 80 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii. 
 
Effettuate le verifiche in ordine al possesso dei requisiti di ordine generale, esclusivamente nei confronti 
dei soggetto aggiudicatario della gara. 
 
Rilevato che i requisiti di cui all’art. 80 del d.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, sono già stati verificati da CONSIP 
spa all’atto di iscrizione al MePa dell’operatore economico e le dichiarazioni in merito rinnovate ogni 6 
mesi, e che sono stati richiesti per verifica autocertificazione su sistema AVCPASS i documenti di rito, 
visto il DURC con esito positivo, la visura Camerale, e che alla data odierna non sono ancora ultimate 
per la citata ditta. 
 
Accertato, ai sensi dell'art. 9 D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti conseguente all'adozione 
del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica. 
 
Visto l’articolo 184 del testo unico sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto Legislativo 
267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Visto: 

- il D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.; 
- il D.L. n. 32/2019 conv. in Legge n. 55/2019 (cd. Decreto Sblocca-cantieri); 
- il DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. Decreto Rilancio); 
- il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 (cd. Decreto Semplificazioni); 
- il D.L. n. 77/2021 e L. 108/2021; 
- il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
- il TUEL 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- la legge 07.08.1990,n.241; 
- il D.Lgs.33/2013 ss.mm.ii.; 
- lo Statuto Comunale. 

DETERMINA 
 

1) Di  dare atto che la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto 
2) Di approvare il verbale di validazione del progetto in data 31/08/2022 dal Responsabile del 

Procedimento, depositato in atti all’Ufficio Tecnico comunale; 
3) Di approvare, per le procedure di competenza e impegno spesa, il progetto definitivo-esecutivo 

dell’intervento denominato: “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E 
MESSA SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”, 
approvato dall’Amministrazione comunale con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 
01/09/2022 ed il quadro economico di progetto della somma di €. 70.000,00, depositato agli atti 
dell’ufficio tecnico comunale; 

4) Di adottare la presente determinazione a contrarre, ai sensi dell’art.192 del D.Lgs. 18.08.2000, 
n.267 e ss.mm.ii., nonché dell’art.32, comma 2, del D. Lgs.18.04.2016, n. 50, per le motivazioni di 
cui alla parte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate; 



5) Di approvare lo schema di lettera invito e modelli allegati da A ad E, relativi alla procedura 
negoziata art. 36 del D.Lgs. 50/2016 per il servizio in oggetto, che risultano essere agli atti 
dell’Ufficio Tecnico; 

6) Di approvare l’offerta RDO n. 3181250 in data 12/09/2022, presentata tramite MEPA dalla Impresa 
Bielettrica di Secco & c sas con sede in Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 
01461060020, che ha presentato un ribasso unico e incondizionato del 1,oo% (dicesi 
unovirgolazerozero percento) sull’importo stimato del servizio posto a base di gara di € 39.678,03 
oltre a € 1.413,39 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso,  per un importo contrattuale di €. 
39.218,25 oltre a € 1.413,39 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, pari a €.  40.694,64 ( 
dicosi Euro quarantamilaseicentonovantaquattro/64) oltre Iva al 10%, e il seguente quadro 

economico post gara, rideterminato a seguito del ribasso di gara sopra citato: 
 

7) Di aggiudicare, con affidamento diretto, all’ Impresa Bielettrica di Secco & c sas con sede in 
Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 01461060020per i lavori di “RIQUALIFICAZIONE 
ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI 
PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”, come indicato al punto 5), fatto salvo tutte le indicazioni 
incluse nel disciplinare d’appalto; 

8) Vista la dichiarazione in merito al subappalto della citata ditta, fermo restando la possibilità di 
concordare l’applicazione del nuovo istituto di subappaltabilità integrale disposta dall’ art. 49, c 2), 
del D.L. 77/2021; 

9) Di dare atto che l’aggiudicazione dei lavori all’Impresa Bielettrica di Secco & c sas con sede in 
Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 01461060020, diverrà esecutiva all’avvenuto 
espletamento delle verifiche di legge, dando atto che a seguito dell’acquisizione dei documenti 
mancanti o al trascorso dei 30 giorni come silenzio-assenso dalla data di richiesta a sistema 
AVCPASS, l’aggiudicazione diverrà automaticamente efficace, senza che sia emesso nuovo atto, e 
potrà essere sottoscritto il relativo contratto 

10) Di dare atto che la Ditta è soggetta al rispetto del patto d’integrità con il Comune di Vigliano Biellese 
approvato con Delibera di Giunta Comunale di Vigliano Biellese  n. 4 del 14.01.2015, così come 
“Codice di comportamento” del Comune di Vigliano Biellese, approvato con DGC 147/2013 e 
modificato con DGC 160/2013; 

11) Di autorizzare il RUP Geom. Vincenzo GARUFI a dare disposizioni per  procedere con la consegna 
anticipata dei lavori ai sensi dell’art. 32, comma 8 del Codice ed ai sensi dell’art. 8, comma 1, 
lettera a) del Decreto Legge n. 76 del 16 luglio 2020, convertito con modificazioni in L. 120/2020, e 
nel Capitolato Speciale di Appalto. 

12) Di impegnare la somma di €.51.856,16, sul bilancio 2022, sul capitolo n. 01052.02.0288 
ADEGUAMENTO E/O MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO 
COMUNALE – CONTRIBUTO MINISTERO L. 160/2019 (finanziato con contributo del Ministero 
dell’Interno Legge 160/2019), come segue: 

Q.E. progetto Q.E. aggiudicazione

Parte A - QUADRO ECONOMICO

A1 Importo Lavori 39.678,03€          39.281,25€               

A2 Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) 1.413,39€            1.413,39€                

A3 Totale importo lavori (A1+A2) TOTALE A 41.091,42€         40.694,64€             

Parte B - SOMME A DISPOSIZIONE

B1 IVA al 10 % su lavori 4.109,14€            4.069,47€                

B2 Spese tecniche per Progettazione definitiva ed 

esecutiva opere edili ed impiantistiche, 

coordinamento della Sicurezza in fase 

progettazione ed esecuzione lavori, direzione 

lavori, contabilità e CRE

14.300,00€          14.300,00€               

B3 Incentivo funzioni tecniche 821,83€               -€                         

B4 Oneri previdenziali su spese tecniche (B2-B3) 4% 604,87€               572,00€                   

B5 IVA sulle spese tecniche (B2-B3-B4) 22,00% 3.459,87€            3.271,84€                

Totale  (B4+B5) 4.064,75€            

B7

Somme a disposizione dell'Amministrazione, 

accordi bonari, imprevisti, allacci, lavori in 

economia,  arrotondamenti, varie 

5.612,86€            7.092,05€                

TOTALE B 28.908,58€       29.305,36€           

TOTALE A+B 70.000,00€       70.000,00€           



-€. 44.764,11 CUP I54J22000290001 – CIG 9394598B83 a favore dell’Impresa Bielettrica di Secco 
& c sas con sede in Cossato in Via per Castelletto Cervo, 311 P. Iva 01461060020 (codice ditta 
90530); 
-€. 7.092,05 CUP I54J22000290001 per le “Somme a disposizione dell'Amministrazione, accordi 
bonari, imprevisti, allacci, lavori in economia,  arrotondamenti, varie”; 

13) Di stabilire, ai sensi dell’Art.192 del D. Lgs.267/2000 e dell’Art.32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, i 
seguenti elementi essenziali del servizio citato: 
-il fine del contratto: interventi di riqualificazione energetica corpi illuminanti e messa in sicurezza 
controsoffitti ne paalazzo municipale; 
-l’oggetto: RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA 
SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”; 
-la modalità di scelta del contraente: procedura negoziata con affidamento diretto, ai sensi 
dell’Art.36 comma2 lett.a) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., e L.108/2021. 

14) Di dare atto che per tale intervento non sono previsti incentivi per funzioni tecniche di cui all’art.113 
D.Lgs 50/2016. 

15) Di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’anno 2022, fatto salvo eventuali modifiche al 
cronoprogramma, e reimputazione di residui. 

16) Di dare atto che il C.I.G. è 9394598B83 e dovrà essere citato su tutti i relativi atti e documenti, in 
particolare sui mandati, ai sensi della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti. 

17) Di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 6bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
sottoscritto responsabile del Settore. 

18) Di incaricare la dipendente Calenzani Sonia di dare seguito alle necessarie comunicazioni  e 
archiviazione del presente atto. 

19) Di dare atto che il RUP, dichiara con la presente la non sussistenza di  rapporti di parentela, entro il 
quarto grado o di altri vincoli anche di  lavoro o professionali, con i destinatari del presente atto e 
considerato altresì il rispetto delle  misure dell’attuale Piano per la Prevenzione della Corruzione  
relativo al periodo 2021/ 2023. 

20) Di dare atto inoltre che il presente provvedimento verrà pubblicato sia all’Albo Pretorio informatico 
di questo Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2009 
che nelle apposite sezioni del sito web istituzionale del Comune- “Amministrazione Trasparente” 
ritenendo assolte le prescrizioni di cui all’art. 26-27 e all’art. 37 del D. Lgs. 14/03/2013, n° 33. 

 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, diverrà esecutivo 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del servizio 
finanziario. 
 
 
 
 
 
 
13/09/2022  
 

 Il Responsabile titolare di P.O. Settore 
Tecnico  

  GARUFI VINCENZO / INFOCERT SPA  

 
 
 
Determinazione trasmessa alle seguenti strutture: 
 

 

  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2015 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 365 

  Data di registrazione 13/09/2022 

 

  

Oggetto: 

“RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA APPARECCHI ILLUMINANTI E MESSA 

SICUREZZA CONTROSOFFITTI EDIFICI PUBBLICI” -CUP: I54J22000290001”,  

DETERMINAZIONE A CONTRARRE, APPROVAZIONE OFFERTA, AGGIUDICAZIONE 

ED IMPEGNO SPESA CIG 9394598B83 RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO-

URBANSITICO VINCENZO GARUFI.  

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 

sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. E. L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267. 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO 

RISORSA 

IMPEGNO 

ACCERTAM. 

IMPORTO 

2022 ADEGUAMENTO E/O MESSA IN SICUREZZA 

DI EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO 

COMUNALE - CONTRIBUTO MINISTERO L. 

160/2019  

01052.02.0288 48434 44.764,11 

2022 ADEGUAMENTO E/O MESSA IN SICUREZZA 

DI EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO 

COMUNALE - CONTRIBUTO MINISTERO L. 

160/2019  

01052.02.0288 48435 7.092,05 

 

Osservazioni:   

 

 

 13/09/2022  Il titolare della P.O. del settore finanziario 

   FABRIS STEFANIA / INFOCERT SPA  

 

UFFICIO SEGRETERIA 

certificata@pec.vigliano.info 



 

 

 

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture: 

 

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2015 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

 

Copia conforme all'originale.
Vigliano Biellese, 13/09/2022
Il Responsabile Settore Tecnico
F.to Geom. Vincenzo Garufi


